PAGE
2

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАХРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2014 года

 № 9
О формировании комиссий сельского Совета Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, их персональном составе
В соответствии со статьей 13  Регламента сельского Совета Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района, утвержденного решением сельского Совета Нахратовского сельсовета от 07.12. 2009 года № 2 «О Регламенте сельского Совета Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области»
сельский Совет р е ш и л:

1. Сформировать 3 постоянных комиссии сельского Совета Нахратовского сельсовета  Воскресенского муниципального района, утвердить персональный состав постоянных комиссий:
     1.1. Постоянная комиссия по бюджетной, финансовой и налоговой   политике.
Балуева Ел. В  –  депутат сельского Совета по избирательному округу № 11
Барабанщикова З. Н. – депутат сельского Совета по избирательному округу № 9
Копылова Ал. Ал. –  депутат сельского Совета по избирательному округу № 10
 1.2. Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, по социальной политике, благоустройству
Румянцев Ал. В.  – депутат сельского Совета по избирательному округу № 8
Горбунов С. Н. – депутат сельского Совета по избирательному округу № 6.
Мольков Иг. Ив. –  депутат сельского Совета по избирательному округу № 2.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Нахратовского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава местного самоуправления

Нахратовского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Н. Л. Медведева